
ZARZĄDZENIE NR FN.113.2019
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr FN.109.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 października 
2019 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2019 roku, poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brańszczyk Nr.III.21.2018 z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na rok 2019, zarządzam co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr FN.109.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2019 rok dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi ,40 385 337,16 zł, z tego:dochody bieżące 
w kwocie 37 909 549,38 zł, dochody majątkowe w kwocie 2 475 787,78 zł.Dokonuje się zmian 
planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan po 
zmianach wydatków wynosi 46 478 883,88 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 35 639 948,40 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 10 838 935,48 zł.”.

2. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Brańszczyk

Wiesław Przybylski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 13474



PLAN DOCHODÓW 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.113.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 listopada 2019 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 94 167,45 3 864,00 98 031,45 

  75011   Urzędy wojewódzkie 69 167,45 3 864,00 73 031,45 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 921,00 3 864,00 72 785,00 

852     Pomoc społeczna 844 556,50 63 756,00 908 312,50 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

35 000,00 3 118,00 38 118,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 3 118,00 38 118,00 

  85216   Zasiłki stałe 388 877,00 50 439,00 439 316,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

388 877,00 50 439,00 439 316,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 145 400,00 10 199,00 155 599,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

141 800,00 10 199,00 151 999,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 35 714,00 69 499,00 105 213,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

35 714,00 69 499,00 105 213,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13474



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 714,00 69 499,00 105 213,00 

855     Rodzina 9 343 263,00 131 813,00 9 475 076,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 109 000,00 111 863,00 3 220 863,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 082 000,00 111 863,00 3 193 863,00 

  85504   Wspieranie rodziny 300 000,00 19 950,00 319 950,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300 000,00 19 950,00 319 950,00 

Razem: 40 116 405,16 268 932,00 40 385 337,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13474



PLAN WYDATKÓW 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.113.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 14 listopada 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 772 221,00 0,00 2 772 221,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 167 210,00 0,00 1 167 210,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 440,00 20 000,00 47 440,00 

    4270 Zakup usług remontowych 286 010,00 -20 000,00 266 010,00 

750     Administracja publiczna 3 641 881,85 3 864,00 3 645 745,85 

  75011   Urzędy wojewódzkie 68 921,00 3 864,00 72 785,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 751,00 3 864,00 55 615,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 149 160,85 0,00 3 149 160,85 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 000,00 -10 000,00 326 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

32 500,00 -3 855,00 28 645,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 -14 332,00 95 668,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 355,40 15 000,00 101 355,40 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 -668,00 2 332,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

35 000,00 3 855,00 38 855,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 050 631,90 0,00 13 050 631,90 

  80101   Szkoły podstawowe 8 472 268,99 10 515,00 8 482 783,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13474



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

349 769,62 -1 200,00 348 569,62 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 390 916,00 -5 000,00 385 916,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076 810,64 -10 000,00 1 066 810,64 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 520,00 -1 700,00 20 820,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 139,64 3 180,00 295 319,64 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 000,00 1 500,00 68 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 178 590,00 -1 300,00 177 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 116 440,00 5 000,00 121 440,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

302 552,67 20 515,00 323 067,67 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

22 737,00 -480,00 22 257,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

828 493,80 6 564,00 835 057,80 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

36 436,00 1 200,00 37 636,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 086,00 10 000,00 450 086,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 -300,00 4 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 100,00 1 500,00 81 600,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00 200,00 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 19 100,00 -500,00 18 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 -500,00 1 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

25 566,00 -4 636,00 20 930,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 250,00 -400,00 2 850,00 

  80104   Przedszkola 1 280 174,18 -5 052,00 1 275 122,18 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

39 686,00 -5 052,00 34 634,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00 -14 890,00 365 110,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 -14 890,00 365 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13474



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 286 849,00 -9,00 286 840,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 750,00 -9,00 3 741,00 

  80150   Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

145 926,00 5 850,00 151 776,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 100,00 5 850,00 14 950,00 

  80195   Pozostała działalność 147 234,00 -2 978,00 144 256,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

98 634,00 -2 978,00 95 656,00 

852     Pomoc społeczna 2 187 056,50 63 756,00 2 250 812,50 

  85202   Domy pomocy społecznej 490 000,00 25 000,00 515 000,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

490 000,00 25 000,00 515 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

40 000,00 3 118,00 43 118,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 3 118,00 43 118,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

154 132,00 -9 511,50 144 620,50 

    3110 Świadczenia społeczne 154 132,00 -9 511,50 144 620,50 

  85216   Zasiłki stałe 458 877,00 25 439,00 484 316,00 

    3110 Świadczenia społeczne 458 877,00 25 439,00 484 316,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 659 000,00 10 199,00 669 199,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 500,00 9 925,00 437 425,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

7 200,00 274,00 7 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13474



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

158 047,50 9 511,50 167 559,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 158 047,50 9 511,50 167 559,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 73 014,00 69 499,00 142 513,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

65 714,00 69 499,00 135 213,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 65 714,00 69 499,00 135 213,00 

855     Rodzina 9 365 663,00 131 813,00 9 497 476,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 909 100,00 0,00 5 909 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 816 587,00 -209,00 5 816 378,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 500,00 209,00 1 709,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 089 000,00 111 863,00 3 200 863,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 879 540,00 90 449,00 2 969 989,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -228,00 7 272,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 19 265,00 139 265,00 

    4260 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 920,00 2 156,00 13 076,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 000,00 -279,00 1 721,00 

  85504   Wspieranie rodziny 332 400,00 19 950,00 352 350,00 

    3110 Świadczenia społeczne 290 700,00 19 200,00 309 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 170,00 -1 642,00 28 528,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 881,00 110,00 5 991,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

799,00 -10,00 789,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00 -70,00 1 970,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13474



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 362,00 362,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

11 449 583,00 0,00 11 449 583,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 924 000,00 0,00 924 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 858 000,00 -47,00 857 953,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 200,00 47,00 1 247,00 

Razem: 46 209 951,88 268 932,00 46 478 883,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13474


		2019-11-26T10:00:14+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




